2020年度 定時評議員総会 議事録

 ２０２０年６月１６日、一般社団法人及び一般財団法人に関する法律第５８条及び

同第５９条の規定により、下記のとおり当協議会２０２０年度定時評議員総会への報告

及び決議があったものとみなされたので、これらの事項の内容を議事録にとどめる。

                          評議員総数    ３５名

〔 報告事項 〕

（１）一般社団法人及び一般財団法人に関する法律第５９条の規定により評議員総会へ

の報告があったものとみなされた事項の内容

Ⅰ．会員の動向

Ⅱ．2019年度活動報告（理事会、委員会）

    2019年度における当協議会の活動状況について、評議員の全員に対して上記

事項を通知し、当該事項を評議員総会に報告することを要しないことにつき

評議員全員の書面による同意を得た。

〔 審議事項 〕

（２）一般社団法人及び一般財団法人に関する法律第５８条の規定により評議員総会の

決議があったものとみなされた事項の内容

   Ⅲ．2019年度決算報告・監査報告

    当協議会の2019年度に関する決算について、評議員全員の書面による同意が

あり、原案のとおり承認可決した。

   Ⅳ．2020年度活動計画

    当協議会の2020年度の活動計画について、評議員全員の書面による同意があり、

原案のとおり承認可決した。

Ⅴ．2020年度予算

    当協議会の2020年度の予算について、評議員全員の書面による同意があり、

原案のとおり承認可決した。

（３）（２）の議案の提案をした者の氏名

   代 表（代表理事）  長田暁子

（４）評議員総会への報告及び評議員総会の決議があったものとみなされた日

   ２０２０年６月１６日

（５）議事録の作成に係る職務を行った者の氏名

   代 表（代表理事）  長田暁子

 以上の決議を明確にするため本議事録を作成し、議事録作成者が次に記名押印する。

２０２０年６月１６日

     一般社団法人日本専門看護師協議会   定時評議員総会

       議事録作成者

          代 表   長 田  暁 子 （       ）法人実印